
Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 1 00:42:45 Duerinckx  Free Man 1979 BE Wedstrijd 40 VA Nautilus Hasselt 8,42
2 7 00:43:11 Vandenbon  Sander Man 1998 BE Wedstrijd 21 Sen Nautilus Hasselt 8,34
3 29 00:45:45 Poludniak  Stijn Man 1991 BE Wedstrijd 28 Sen Nautilus Hasselt 7,87
4 49 00:46:29 Maes  Stijn Man 1992 BE Wedstrijd 27 Sen Nautilus Hasselt 7,74
5 9 00:47:01 Vandebroek  Katlijn Vrouw 1999 BE Wedstrijd 20 Sen Nautilus Hasselt 7,66
6 21 00:47:38 Meynen  Niels Man 1990 BE Wedstrijd 29 Sen Nautilus Hasselt 7,56
7 19 00:47:40 Geleyns  Sharona Vrouw 1988 BE Wedstrijd 31 Sen LGM 7,55
8 31 00:49:39 Meeuwissen  Rik Man 1961 BE Wedstrijd 58 VC Nautilus Hasselt 7,25
9 3 00:50:02 Coolen  Jaak Man 1966 BE Wedstrijd 53 VB Samantha Maaseik 7,20

10 43 00:50:39 Hamaches-Baumann   PhilipMan 1991 DE Wedstrijd 28 Sen TSG Aachen 7,11
11 45 00:53:22 Kentgens  Maximilian Man 1992 DE Wedstrijd 27 Sen TSG Aachen 6,75
12 23 00:53:47 Dupuis  Yann Man 1956 BE Wedstrijd 63 VC LGM 6,69
13 25 00:55:05 Desitter  Philippe Man 1950 BE Wedstrijd 69 VD LGM 6,54
14 5 00:55:25 Leemans  Jos Man 1945 BE Wedstrijd 74 VD L.D.L. 6,50
15 47 00:56:59 Paland  Florian Man 1999 DE Wedstrijd 20 Sen TSG Aachen 6,32
16 13 00:58:20 Lantin  Annemie Vrouw 1964 BE Wedstrijd 55 VC Samantha Maaseik 6,17
18 33 00:59:40 Vanhees  Johan Man 1968 BE Wedstrijd 51 VB Samantha Maaseik 6,03
19 41 01:00:13 Luyckx  Michaël Man 1990 BE Wedstrijd 29 Sen Atlanta N.O.S. Overpelt 5,98
21 27 01:01:38 Bomans  Martijn Man 1997 BE Wedstrijd 22 Sen Samantha Maaseik 5,84
22 35 01:01:52 Strackx  Roger Man 1951 BE Wedstrijd 68 VD Atlanta N.O.S. Overpelt 5,82
23 17 01:04:24 Kraus  Werner Man 1956 DE Wedstrijd 63 VC TSG Aachen 5,59
24 51 01:04:30 Kelchtermans  Marleen Vrouw 1965 BE Wedstrijd 54 VB Orca Bree 5,58
25 15 01:04:43 Wimmer  Nicole Vrouw 1974 DE Wedstrijd 45 VB TSG Aachen 5,56
26 39 01:08:27 Cardinaels  Frederic Man 1986 BE Wedstrijd 33 Sen Atlanta N.O.S. Overpelt 5,26
27 11 01:10:44 Ruttens  Nico Man 1943 BE Wedstrijd 76 VE Samantha Maaseik 5,09
28 37 00:00:00 Morad  Meran Man 1996 BE Wedstrijd 23 Sen TSG Aachen 0.00

Afdaling van de Maas
SAMANTHA Maaseik - Uitslag

Afdaling van de Maas : 14-April 2019

Algemene Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter



Afdaling van de Maas
SAMANTHA Maaseik - Uitslag

Afdaling van de Maas : 14-April 2019

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 7 00:43:11 Vandenbon  Sander Man 1998 BE Wedstrijd 21 Sen Nautilus Hasselt 8,34
2 29 00:45:45 Poludniak  Stijn Man 1991 BE Wedstrijd 28 Sen Nautilus Hasselt 7,87
3 49 00:46:29 Maes  Stijn Man 1992 BE Wedstrijd 27 Sen Nautilus Hasselt 7,74
4 21 00:47:38 Meynen  Niels Man 1990 BE Wedstrijd 29 Sen Nautilus Hasselt 7,56
5 43 00:50:39 Hamaches-Baumann   PhilipMan 1991 DE Wedstrijd 28 Sen TSG Aachen 7,11
6 45 00:53:22 Kentgens  Maximilian Man 1992 DE Wedstrijd 27 Sen TSG Aachen 6,75
7 47 00:56:59 Paland  Florian Man 1999 DE Wedstrijd 20 Sen TSG Aachen 6,32
8 41 01:00:13 Luyckx  Michaël Man 1990 BE Wedstrijd 29 Sen Atlanta N.O.S. Overpelt 5,98
9 27 01:01:38 Bomans  Martijn Man 1997 BE Wedstrijd 22 Sen Samantha Maaseik 5,84

10 39 01:08:27 Cardinaels  Frederic Man 1986 BE Wedstrijd 33 Sen Atlanta N.O.S. Overpelt 5,26
11 37 00:00:00 Morad  Meran Man 1996 BE Wedstrijd 23 Sen TSG Aachen 0,00

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 9 00:47:01 Vandebroek  Katlijn Vrouw 1999 BE Wedstrijd 20 Sen Nautilus Hasselt 7,66
2 19 00:47:40 Geleyns  Sharona Vrouw 1988 BE Wedstrijd 31 Sen LGM 7,55

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 1 00:42:45 Duerinckx  Free Man 1979 BE Wedstrijd 40 VA Nautilus Hasselt 8,42
2
3
4

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Senioren Mannen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Senioren vrouwen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen A Mannen



Afdaling van de Maas
SAMANTHA Maaseik - Uitslag

Afdaling van de Maas : 14-April 2019

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 3 00:50:02 Coolen  Jaak Man 1966 BE Wedstrijd 53 VB Samantha Maaseik 7,20
2 33 00:59:40 Vanhees  Johan Man 1968 BE Wedstrijd 51 VB Samantha Maaseik 6,03

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 51 01:04:30 Kelchtermans  Marleen Vrouw 1965 BE Wedstrijd 54 VB Orca Bree 5,58
2 15 01:04:43 Wimmer  Nicole Vrouw 1974 DE Wedstrijd 45 VB TSG Aachen 5,56

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 31 00:49:39 Meeuwissen  Rik Man 1961 BE Wedstrijd 58 VC Nautilus Hasselt 7,25
2 23 00:53:47 Dupuis  Yann Man 1956 BE Wedstrijd 63 VC LGM 6,69
3 17 01:04:24 Kraus  Werner Man 1956 DE Wedstrijd 63 VC TSG Aachen 5,59

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen A Vrouwen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen B Mannen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen B Vrouwen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen C Mannen



Afdaling van de Maas
SAMANTHA Maaseik - Uitslag

Afdaling van de Maas : 14-April 2019

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 13 00:58:20 Lantin  Annemie Vrouw 1964 BE Wedstrijd 55 VC Samantha Maaseik 6,17

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 25 00:55:05 Desitter  Philippe Man 1950 BE Wedstrijd 69 VD LGM 6,54
2 5 00:55:25 Leemans  Jos Man 1945 BE Wedstrijd 74 VD L.D.L. 6,50
3 35 01:01:52 Strackx  Roger Man 1951 BE Wedstrijd 68 VD Atlanta N.O.S. Overpelt 5,82

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 11 01:10:44 Ruttens  Nico Man 1943 BE Wedstrijd 76 VE Samantha Maaseik 5,09

Plaats :
Vin
Nr.

Tijd : Naam : M / V
Geboorte

Jaar :
Nat.

Wedstrijd : 6 Km.
Recreanten : 3 KM.

Cat.
 Jaartal :

Cat : Club : Km./uur

1 28 00:33:49 Dilissen  Davy Man 1980 BE Recreanten 39 Atlanta N.O.S. Overpelt 5,32
2 26 00:37:15 Van Dooren  Peter Man 1966 BE Recreanten 53 Atlanta N.O.S. Overpelt 4,83
3 22 00:37:22 Auwerx  Maite Vrouw 2007 BE Recreanten 19 Nautilus Hasselt 4,82
4 24 00:37:23 Auwerx  David Man 1978 BE Recreanten 41 Nautilus Hasselt 4,81
5 34 00:38:09 Theunis  Tom Man 1981 BE Recreanten 38 Atlanta N.O.S. Overpelt 4,72
6 32 00:38:29 Kwanten  Jeroen Man 1983 BE Recreanten 36 Atlanta N.O.S. Overpelt 4,68
7 30 00:45:36 Croonen  Rudy Man 1964 BE Recreanten 55 Atlanta N.O.S. Overpelt 3,95

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen D Mannen

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen E Mannen

Algemene uitslag Recreanten 3000 Meter

Uitslag Wedstrijdzwemmers 6000 meter Veteranen C Vrouwen


